
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/310/18 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Rajgród na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 418 § 1, art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 17, poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), 

na wniosek Burmistrza Rajgrodu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rajgród na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.  

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży.  

§ 4. Na ustalenia Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie 

co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/133/12 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Rajgród na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2952). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mieczysław Gisztarowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 marca 2018 r.

Poz. 1161



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/310/18 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

Podział Gminy Rajgród na okręgi wyborcze 

1) Liczba mieszkańców Gminy Rajgród wg stanu na dzień 31.12.2017 r. - 53941)  

2) Liczba wybieranych radnych: 15 

3) Jednolita norma przedstawicielstwa: 359,60 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1. 
Miasto Rajgród, ulice: Kolonia Lewa, Piaski, Podliszewo, Ostejki, Żabia, 

Plancik (od nr 11 do nr 18)  
324 1 

2. 

Miasto Rajgród, ulice: Kolonia Prawa, Rajgrodzik, Plancik (od nr 3 do  

nr 10), Warszawska (numery nieparzyste od nr 25 do nr 77, numery 

parzyste od nr 46 do nr 94)  

251 1 

3. 

Miasto Rajgród, ulice: 1-go Maja, Plac 1000-lecia, Szkolna, Warszawska 

(numery nieparzyste od nr 1 do nr 23 oraz numery parzyste od nr 2b do 

nr 44)  

391 1 

4. Miasto Rajgród, ulica Zabielskiego  396 1 

5. 

Miasto Rajgród, ulice: Giełguda, Jaćwieska, Leśna, Okoniówek, 

Opartowo, Piastowska, Podchoinki, Powstańców, Stanki, Trojdena, 

Wawra, Zabród  

278 1 

6. 
Wsie: Czarna Wieś, Rybczyzna, Wojdy 

Osady: Pikły, Tama  
433 1 

7. Wsie: Woźnawieś (od nr 1 do nr 47), Karczewo, Orzechówka  290 1 

8. Wsie: Woźnawieś (od nr 48 do 141), Kuligi 421 1 

9 Wsie: Bełda, Łazarze, Turczyn  422 1 

10. Wsie: Ciszewo, Kozłówka, Stoczek  380 1 

11. Wieś: Biebrza  388 1 

12. Wsie: Pieńczykowo, Pieńczykówek, Sołki  207 1 

13. Wsie: Karwowo, Kosiły, Przestrzele, Skrodzkie  318 1 

14. Wsie: Bukowo, Kołaki, Rydzewo, Wólka Piotrowska  368 1 

15. Wsie: Danowo, Kosówka, Miecze, Wólka Mała  527 1 

Ogółem:  5394 15 

 

                                                      
1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na okręgi 

wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1161


		2018-03-07T10:18:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




